Col la tum Col la tum

JN NOMINE DOMINI AMEn omni exactione petitione collecta sive auxilio Quod prassens Transsumptum, ex veteri quodam
Nos Bolezlaus Dei gratia Dux Slesie et Po- permanebunt exemti. Contubimus etiam eidemet  |ibro Copiarum variorum Privilegiorum Ducatus
lonie tencre presentium notum facimus universis  suis heredibus ipsum Castrum Kemnitz jure he- Silesiae extraturn, habita diligenti et accurata
presentibus et futuris ad quorum audienciam reditario cum omnibus appertinentiis et utilitati- collatione de verbo ad verbum, Copie prafato
presens scriptum pervenerit, quod consideratis  bus libere in perpetuum possidendum. Nisi quod Libro inferte, concordans ac conforme sit,
servitiis utilibus et honestis, que felicis memorize  pro hac nobis donatione singulis annis sex mar- officium ducalis Coenoby sancti Monialium
Patri nostro Henrico Duci Slesie Cracovie et cas argenti puri in nativitate Domini in Wratisl: ad. 5. Claram Wratislaviae super apposite Curiae
Polonie nobiscum sepius fidelis noster Miles et pondere mercatorum persolvet, et sie necessum fue-  Sigillo attestatur. Actum ibidem Die 30. July
Castellanus in Kemnicz Siboto de nobili fa- rit cum spadone et uno Sagittario nobiscum ibit Anno 1718.

milia Ovium, cum multa fidei securitate in Poloniam. Et ut haec inviolabiliter obser-

exhibuit et singulariter ad edificationem ventur. Jn hujus rei argumentum presentem (LS.)

castri nostri in Kemnicz multis modis im- chartam Sigilli nostri munimine fecimus roborari.

pendit, de bona nostra et libera boluntate Actum Vratisalvie 1243. feria tertia post fe-

damus et concedimus sibi in bonis suis que ha- stum S. Johannis Evangelistae. Praesentibus Comite

ctenus rité et rationabiliter ad prefatum ca- Ratzlao Castellano Wratisl: Comite Taxe Castell

strum possidet in septem mansis plenam et de Svyne, Comite Stanislao Castellano in Gryf-

omnimodam libertatem eidem et suis heredi- finstein, Dominc Merbotone de Czetaros in

bus seu legitimis Successoribus et cum omni vriburg Armigero nostro Domino Peczkone fra-

jure perpetuc duraturam. Jta quod ab tre ejusdem in Cziskenberg et Nicolao Falconario

aliisque quam pluribus ad testimonium Ydoneis.

Col la tum Col la tum
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Alt Kemnitz war fast 400 Jahre von 1243 bis 1634 im Besitz der Familie
Schaffgotsch. Eine Urkunde,? die leider nur als Abschrift aus dem Jahre 1718
existiert (siche Abbildung), nennt Siboto Ovium (Schaf) als ersten Besitzer der
Burg zu Kemnitz. Danach wird die Burg von Alt-Kemnitz von Herzog Boleslaus
dem Kahlen als erbliches Lehen dem bisherigen Kastellan Siboto von Schoff
ibergeben.